PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ ДУМА
________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
27.10.2023                                                                                                         № 1014-54/7
О внесении изменений в План мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2023 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 28.04.2023 № 895-49/7
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:
1. Внести в План мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2023 год, утвержденный решением Пензенской городской Думы от 28.04.2023 № 895-49/7 (муниципальная газета «Пенза», 2023, № 6 (спецвыпуск), № 8 (спецвыпуск), № 9 (спецвыпуск), № 11 (спецвыпуск)), следующие изменения:
1) в избирательном округе № 8 План мероприятий по выполнению наказов избирателей  на 2023 год изложить в следующей редакции:

«

	8
	Трутнев А.В.

	Ремонт асфальтового покрытия
	1150,00
	Управление ЖКХ
г. Пензы

	ул. Ударная, 29

	ул. Беляева, 12

	Замена оконных блоков

	Управление образования г. Пензы

	МБОУ СОШ № 31 г. Пензы
	200,00

	МБДОУ детский сад № 39 г. Пензы "Гнездышко"
	200,00

	Ремонтные работы

	МБОУ СОШ № 50 г. Пензы
	300,00

	МБОУ СОШ № 18 г. Пензы
	200,00

	МБОУ СОШ № 9 г. Пензы
	150,00

	МБДОУ детский сад № 71 г. Пензы "Северное сияние" (филиал № 3)
	250,00

	МБДОУ детский сад № 39 г. Пензы "Гнездышко" (филиал)
	150,00

	МБДОУ детский сад № 139 г. Пензы "Березка" (филиал № 1)
	150,00

	МБДОУ детский сад № 139 г. Пензы "Березка" (филиал № 2)
	150,00

	Ремонтные работы
	100,00
	Комитет по физической культуре спорту и молодежной политике города Пензы

	МБУ ДО " СШОР по боксу г. Пензы"

	Итого
	3000,00

»;
2) в едином избирательном округе (депутат И.В.Селиванов)  План мероприятий по выполнению наказов избирателей на 2023 год изложить в следующей редакции:

«

	единый
	Селиванов И.В.
	Установка детских игровых и спортивных элементов, установка МАФ
	500,00
	Управление ЖКХ
г. Пензы

	пр-кт Победы, 81-87

	Ремонтные работы

	Управление образования г. Пензы

	МБДОУ детский сад № 103 г. Пензы "Ласточка"
	500,00

	МБОУ СОШ № 58 г. Пензы
	200,00

	МБОУ "Гимназия "САН" г. Пензы
	250,00

	МБОУ СОШ № 35 г. Пензы
	200,00

	МБОУ СОШ № 66 г. Пензы
	300,00

	Замена оконных блоков и дверей

	МБДОУ детский сад № 122 г. Пензы "Малыш"
	300,00

	Замена оконных блоков

	МБОУ СОШ № 74 г. Пензы
	300,00

	МБОУ СОШ № 66 г. Пензы
	200,00

	МБОУ СОШ ФЭЛ № 29 г. Пензы (корпус № 2)
	200,00

	Приобретение детской литературы

	Управление культуры
г. Пензы

	МБУ "ЦБС г. Пензы" (ул. Кирова,69)
	50,00

	Итого
	3000,00

».

2. Настоящее решение опубликовать в муниципальной газете «Пенза».

3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Председатель
Пензенской городской Думы                                                               В.Б. Мутовкин